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Données déclarées au 31/12/2022

Nature des déchets

1. DECHETS DE FAIBLE ACTIVITE (FA)

Déchets métalliques en attente de traitement par fusion
Déchets en attente de traitement par incinération
Déchets liquides en attente de traitement par incinération

Déchets métalliques en attente de traitement par fusion
(TFA)

Déchets filtre d'eau

Volume déclaré

(en m? Activité

déclarée (en Radionucléides
MBq)

équivalent
conditionné)

0,054 -
0,163 =
1,272 -

1,678 =

0,2 -
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Catégorie

FMA-VC
FMA-VC
FMA-VC

TFA

FMA-VC

F3-7-02

F3-7-01

F3-7-02

TFA

F3-2-05
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