

ETABLISSEMENT: SOCODEI **EXPLOITANT:** Industrie

RÉGION: Grand Est

DÉPARTEMENT: HAUTE-MARNE **COMMUNE**: SAINT-DIZIER

ICPE

Données déclarées au 31/12/2022

Nature des déchets	Volume déclaré (en m³ équivalent conditionné)	Activité déclarée (en MBq)	Radionucléides	Catégorie	Famille
1. DÉCHETS DE FAIBLE ACTIVITÉ (FA)					
Déchets métalliques en attente de traitement par fusion	0,054	-		FMA-VC	F3-7-02
Déchets en attente de traitement par incinération	0,163	-		FMA-VC	F3-7-01
Déchets liquides en attente de traitement par incinération	1,272	-		FMA-VC	F3-7-02
Déchets métalliques en attente de traitement par fusion (TFA)	1,678	-		TFA	TFA
Déchets filtre d'eau	0,2	-		FMA-VC	F3-2-05